
                                       
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 “G.BORTOLAN”  
Via C.Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211 -  Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.gov.it 
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80015210240 - Codice Scuola VIIC872001 

 

 

 

Vicenza, 24 settembre 2019  

 

       Alla sezione Amministrazione trasparente  

        Al personale interessato  

 

 

 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula 

contratti a tempo determinato a.s. 2019/20.  

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo e ATA”  

CONSIDERATA la nota MIUR n. 38905 del 28/8/2019 “Anno scolastico 2019/2020 – Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” per l’anno 

scolastico 2019/2020; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale 

che si è reso disponibile 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande 

pervenute  

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione 

Scolastica, in particolare tramite le caselle posta elettronica, rendendo impossibile la corretta 

archiviazione e gestione delle stesse  

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

 

DISPONE 

 

a decorrere dal giorno 24 fino al 29 Settembre 2019 l’accettazione delle domande di messa a 

disposizione utilizzando il format presente sul sito per tutte le tipologie di posto. 

Le graduatorie saranno elaborate sulla base del punteggio del titolo di accesso conseguito.  

A parità di punteggio saranno presi in considerazione i seguenti  

 

VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001903 - 24/09/2019 - C02 - Personale  a TD - I

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO

http://www.icvicenza2.gov.it/
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it


CRITERI 

ULTERIORI TITOLI 

 Abilitazione specifica 

 Master 

 Specializzazioni 

 Certificazioni (Lingua Inglese almeno livello B1/tecnologiche – ECDL base) 

 Formazione/aggiornamento professionale 

assegnando 1 punto per ciascun titolo 

 

SERVIZI 

 Esperienza professionale presso Istituti Statali, Comunali o Paritari 

 Continuità nell’IC 2 

assegnando 1 punto per ciascun anno di servizio e 0,10 punti per ogni mese o frazione superiore a 

15 giorni 

 

Le domande pervenute e non formulate secondo le modalità sopra indicate non saranno prese 

in considerazione. 

Chi ha già inoltrato istanza di MAD dal giorno 1 al 23 settembre può effettuare un nuovo 

invio secondo quanto predisposto.  

 

L’Istituto si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti.  

 

   

 

         Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Teresa Mazzamurro 

 

         

VIIC872001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001903 - 24/09/2019 - C02 - Personale  a TD - I

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO


		2019-09-24T17:51:18+0200
	MAZZAMURRO TERESA




